



VAN'DA "ADALET NÖBETİ" TUTULDU

YENİ DOĞU GAZETESİ:
AYCAN DOĞMAZ

Startı İstanbul'da verilen Bursa, İzmir, Ankara ve Hatay'da yapılan, Türkiye Barolar Birliği (TBB) üyesi Avukatların "Adalet Nöbeti" uygulaması Van'da yapıldı. Her ay bir baronun ev sahipliğinde gerçekleşen "Adalet Nöbeti" bu ay 23 baronun katılımıyla Van'da gerçekleştirildi.

Van Adliyesi önünde yapılan açıklamaya Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili **Alpay Anıme** ile çok sayıda avukat katıldı. Adalet Nöbeti'nde tutuklu bulunan Van Büyükşehir Belediyesi eski Eşbaşkanı Bekir Kaya, Diyarbakır Barosu öldürülen Başkanı Tahir Elçi, tutuklu bulunan avukat Selçuk Kozağaçlı ve yaşamını yitiren avukatların fotoğrafları yer aldı. Burada açıklamalarda bulunan Van Baro Başkanı Zülküf Uçar, 85 hafta boyunca İstanbul Adliyesi'nde yanan adalet ateşinin bu hafta Van'da devam ettiğini söyledi. Tahir Elçi Anma etkinliğini 185 haftadır her Cuma günü Diyarbakır Adliyesi önünde yaptıklarını hatırlatan Diyarbakır Barosu Başkanı Cihan Aydın önemli mesajlar verdi.

UÇAR: NÖBETLER BİTMEYECEK

Nöbette ilk olarak konuşan Van Baro Başkanı Zülküf Uçar, 85 hafta boyunca İstanbul Adliyesi'nde yanan adalet ateşinin bu hafta Van'da yandığını dile getirdi. Uçar, "Bağımsız yargı için, herkes için, hak-hukuk-adalet temelli başlatılan adalet nöbetleri, elbette hukuk devleti olduğumuz bir dönemde bitecektir. Ancak ülkemizin her yerinde adaletsizlikler, biz avukatlara yönelik saldırılar olmaya devam ettikçe, adil yargılama ilkesi kesintisiz ve orantısız bir şekilde ihlal edilmeye devam edildikçe, anayasal bir hak olan toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkının süreklilik arz edecek şekilde ihlal edilmesine devam edildikçe. Trabzon'da olduğu gibi gerek yurtdışından gerekse de ülke içinden insanların nefret söylemlerine maruz kalarak linç edilmelerine devam edildiği süreçte bizler adaleti aramaya devam edeceğiz." dedi.

"NEREDE HUKUKSUZLUK VARSA"

Ardından konuşan Antalya Baro Başkanı Polat Balkan da, yaşanan hak ihlallerinin nöbetini tuttuklarını belirterek şunları söyledi: "Soma'ya itiraz ediyoruz, Çorlu'daki katliama itiraz ediyoruz, Silivri'de yargılıyor (muş) gibi yapılmadan bile avukatların yargılanmalarına itiraz ediyoruz. Nerede bir hukuksuzluk varsa ona her ay bir ilden hep birlikte itiraz ediyoruz." Kocaeli Baro Başkanı Bahar Gültekin Candemir de, hukukun

üstünlüğünü ve yargının bağımsızlığı için nöbet tuttuklarını ifade etti.

AYDIN: TAHİR ELÇİ NÖBETİ TUTULDU

Tahir Elçi Anma etkinliğini 185 haftadır her Cuma günü Diyarbakır Adliyesi önünde yaptıklarını hatırlatan Diyarbakır Barosu Başkanı Cihan Aydın da, Tahir Elçi dosyasının üzerinden 3,5 yıldan fazla bir süre geçmesine rağmen bir arpa boyu yol kat edilmediğini belirtti. Aydın, "Kör balıkçının dahi gördüğü bu dosyada yargının körleri ve sağrıları oynamaya devam ediyor. Yılmadan bıkmadan bu cinayeti aydınlatana kadar bu işin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Bu meydanlarda konuşacak çok şey var. Konuşmaya da devam edeceğiz. Her gün bu memleketin bir haksızlık, hukuksuzluk yaşıyor ve yargı maalesef çoğu zaman bu hukuksuzluklara haksızlıklara çanak tutuyor. Dün Trabzon'da yaşanan ırkçı saldırıya hepimiz tanık olduk. Saldırıya uğrayanlar gözaltına alındı saldırganlar maalesef ellerini kolunu sallayarak evlerine döndüler. Bundan dolayı ırkçılık, saldırganlık hali ülkenin dört bir yanında yaygınlaşan bir şekilde devam ediyor. Asil sorgulanması gereken burada yargının tutumudur. Bunu hukuki, ahlaki ve yasal bulmadığımızı duyurmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

SURUÇ DAVASINA KATILIM ÇAĞIRISI

Urfa Baro Başkanı Abdullah Öncel de şöyle konuştu: "Bu bağlamda tüm hukuk örgütlerini, baroları, meslektaşlarımızı Suruç'ta yaşamını yitiren canlarımız, gençlerimiz için adalet arayışına destek vermemizi için 7 Ağustos 2019 tarihinde Hilvan'da yapılacak duruşmaya bekliyoruz."

YASAKLAR KINANDI

Yalova Baro Başkanı Fedai Doğruyol da, Van Valiliği'nin gösteri ve yürüyüş yasasına rağmen açıklama yaptıklarını kaydetti. Bundan dolayı haklarında soruşturma da başlatılabileceğini vurgulayan Doğruyol, "Toplantı, ifade özgürlükleri Van'da yasaklanmış,

Bunun istisnasını kurmuşlar ve "Kamu kurumlarının düzenleyeceği etkinlikler hariç" diye bir kural getirmişler ama Van Barosu'nu kamu kurumundan saymamışlar. Bizim bir adalet arayışımız var.

Bu adaleti bulup güzel insanlarımıza teslim edene kadar adalet nöbeti devam edecektir. Avukatlar hiçbir zaman susmadı, susturulamayacak ve susmayacaktır." Şeklinde konuştu.

